
Resultat Serie div I Södra deltävling 5
För.p

Stnr Namn Klubb Fabrikat Klass H1 H2 Tot Lagp
0-9 MK Jämke Lagledare

0 MK Jämke 0 0 0 0 0
0 MK Jämke 0 0 0 0 0
0 MK Jämke 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

10-19 SMK Eksjö Lagledare
15 Viktor Lööf SMK Eksjö Honda E 22 26 48
16 Johannes Wikerfelt SMK Eksjö 0 0 13 16 29
17 Andreas Andersson SMK Eksjö 0 0 31 22 53 157
19 Conny Eskilsson SMK Eksjö 0 0 20 36 56 7

20-29 Huskvarna MK Lagledare
20 Johan Gustafsson Huskvarna MK Suzuki S 25 14 39
22 Marcus Fredriksson Huskvarna MK Honda 0 12 15 27
24 Jakob Mörhed Huskvarna MK 0 0 21 23 44 137
27 Magnus Edberg Huskvarna MK Honda E 39 0 39 3

30-39 Vrigstad MK Lagledare
31 Patrik Trofast Vrigstad MK Suzuki S 0 0 0
32 Jesper Lundberg Vrigstad MK Suzuki J 17 24 41
33 Anton Carlsson Vrigstad MK KTM S 27 32 59 144
34 August Carlsson Vrigstad MK KTM J 23 21 44 4

40-49 Rödeby CK Lagledare
40 Christian Gottfridsson Rödeby CK 0 0 0 20 20
41 Niklas Svensson Rödeby CK Yamaha E 36 0 36
44 Peter Magnusson Rödeby CK Suzuki E 34 34 68 156
48 Fredrik Karlsson Rödeby CK 0 0 14 18 32 6

50-59 SMK Kristianstad Lagledare
50 Andreas Carlsson SMK Kristianstad 0 0 29 28 57
51 Jonny Svensson SMK Kristianstad Honda 0 26 33 59
52 Jens Andersson SMK Kristianstad 0 0 11 13 24 176
53 Robin Larsson SMK Kristianstad Honda J 30 30 60 9

60-69 Sösdala MK Lagledare
61 Andreas Fredin Sösdala MK Yamaha E 19 31 50
63 Jimmy Lundberg Sösdala MK Honda J 16 17 33
67 Emil Karlsson Sösdala MK Yamaha E 33 29 62 145

0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 5

70-79 MCK Hallandia Lagledare
70 Benny Karlsson MCK Hallandia Honda S 35 37 72
71 Magnus Carlström MCK Hallandia Honda S 24 35 59
73 Jonas  Leihed MCK Hallandia Yamaha S 15 19 34 165
74 Emil Jönsson MCK Hallandia 0 0 0 0 0 8

80-89 Tomelilla MK Lagledare
85 Freddie Bengtsson Tomelilla MK Suzuki J 32 0 32
86 Peter Eklinder Tomelilla MK 0 0 18 27 45

0 Tomelilla MK 0 0 0 0 0 77
0 Tomelilla MK 0 0 0 0 0 2

90-99 Skivarps MK Lagledare
90 Martin Svensson Skivarps MK Honda 0 37 40 77
92 Tim Olsson Skivarps MK Kawasaki 0 28 25 53
94 Johan Andersson Skivarps MK Honda E 40 39 79 232
96 Joakim Nander Skivarps MK Suzuki E 38 38 76 10



Serie Div. I Södra 2008

Pl Lag
F.poäng Lagp

1 Skivarps MK 232 10
2 SMK Kristianstad 176 9
3 MCK Hallandia 165 8
4 SMK Eksjö 157 7
5 Rödeby CK 156 6
6 Sösdala MK 145 5
7 Vrigstad MK 144 4
8 Huskvarna MK 137 3
9 Tomelilla MK 77 2
10 MK Jämke 0 0

Pl Lag
F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp

1 Skivarps MK 160 8 222 10 187 10 131 3 232 10 932 41
2 SMK Kristianstad 206 10 186 9 165 7 152 6 176 9 885 41
3 MCK Hallandia 143 5 130 3 179 8 176 10 165 8 793 34
4 Sösdala MK 140 4 125 2 183 9 163 7 145 5 756 27
5 Rödeby CK 156 7 131 4 146 4 139 5 156 6 728 26
6 SMK Eksjö 189 9 178 8 93 1 106 1 157 7 723 26
7 Tomelilla MK 132 3 172 7 155 5 168 9 77 2 704 26
8 Huskvarna MK 145 6 142 6 163 6 136 4 137 3 723 25
9 Vrigstad MK 113 2 137 5 139 3 164 8 144 4 697 22
10 MK Jämke 94 1 52 1 117 2 126 2 0 0 389 6

D1 Vissfjärda CK 01-maj
D2 Helsinborgs MCK 08-jun 080723/NGH

D3 Oskarshamns MSK 14-jun
D4 Rödeby CK 15-jun
D5 Limhamns MK 02-aug
D5 MCK Hallandia 10-aug
D7 Sösdala MK 06-sep
D8 MK Jämke 07-sep
D9 SMK Värnamo 27-sep

D10 Vrigstad MK 28-sep

Oskarshamn

Totalt

Limhamns MK Tävling

Resultat totalt efter 5 deltävlingar
D1 D2 D3 D4

OBS!  Justering gjord på sista heatet Div.I där poängen för 4:de föraren ej var avdraget. 

D5



Indivuellt resultat serie div. I södra distriktet 2008

Pl Stnr Namn Klubb Fabrikat Klass H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 Totalt
1 96 Joakim Nander Skivarps MK Suzuki E 36 37 38 38 27 33 35 28 38 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348
2 70 Benny Karlsson MCK Hallandia Honda S 26 28 35 23 35 30 36 36 35 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 321
3 41 Niklas Svensson Rödeby CK Yamaha E 29 29 30 29 26 36 40 40 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295
4 94 Johan Andersson Skivarps MK Honda E 38 18 39 39 37 38 0 0 40 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 288
5 33 Anton Carlsson Vrigstad MK KTM S 34 0 24 26 32 35 33 30 27 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 273
6 67 Emil Karlsson Sösdala MK Yamaha E 21 25 37 15 33 26 9 37 33 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 265
7 90 Martin Svensson Skivarps MK Honda 0 0 0 31 37 29 23 34 34 37 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 265
8 44 Peter Magnusson Rödeby CK Suzuki E 30 38 23 31 28 29 0 0 34 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 247
9 61 Andreas Fredin Sösdala MK Yamaha E 23 26 25 25 25 21 10 29 19 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234

10 85 Freddie Bengtsson Tomelilla MK Suzuki J 16 30 33 36 10 28 17 11 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213
11 34 August Carlsson Vrigstad MK KTM J 18 21 19 18 18 19 29 24 23 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210
12 71 Magnus Carlström MCK Hallandia Honda S 35 0 0 0 30 22 27 32 24 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205
13 15 Viktor Lööf SMK Eksjö Honda E 37 34 13 32 0 0 38 0 22 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 202
14 27 Magnus Edberg Huskvarna MK Honda E 0 0 0 0 34 37 37 38 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185
15 83 André Blomqvist Tomelilla MK Honda J 20 0 27 28 14 25 31 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 167
16 31 Patrik Trofast Vrigstad MK Suzuki S 19 13 29 21 22 13 25 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165
17 72 Magnus Jurén MCK Hallandia Yamaha S 24 20 18 7 31 31 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158
18 55 Magnus Grönberg SMK Kristianstad Honda E 27 31 0 0 36 34 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 158
19 81 Filip Bengtsson Tomelilla MK Suzuki S 14 19 0 0 38 40 11 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157
20 68 Ronny Bengtsson Sösdala MK Kawasaki E 0 0 0 0 39 39 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156
21 56 Niklas Dahlström SMK Kristianstad Honda E 40 39 36 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150
22 53 Robin Larsson SMK Kristianstad Honda J 0 0 0 0 24 16 24 25 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149
23 2 Henrik Lindekrantz MK Jämke KTM S 28 24 0 0 21 27 28 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148
24 22 Marcus Fredriksson Huskvarna MK Honda 0 0 0 16 17 17 17 20 9 12 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123
25 51 Jonny Svensson SMK Kristianstad Honda 0 0 0 32 30 0 0 0 0 26 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121
26 17 Andreas Andersson SMK Eksjö 0 0 0 0 0 0 16 14 18 18 31 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119
27 57 Rasmus Lavesson SMK Kristianstad Kawasaki E 31 32 22 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118
28 28 Toni Dahl Huskvarna MK KTM E 39 40 10 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113
29 10 Robin Ember SMK Eksjö Yamaha E 0 33 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113
30 25 Tobias Edberg Huskvarna MK Honda E 8 35 34 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111
31 8 Jonatan Albertsson MK Jämke Yamaha 0 0 0 12 13 20 24 23 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111
32 82 Emil Mangbo Tomelilla MK Yamaha E 25 22 0 0 0 0 32 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110
33 24 Jakob Mörhed Huskvarna MK 0 0 0 0 0 0 11 18 16 16 21 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105
34 50 Andreas Carlsson SMK Kristianstad 0 0 0 0 0 0 0 0 22 26 29 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105
35 59 Jacob Larsson SMK Kristianstad 0 0 0 0 0 0 23 32 26 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102
36 63 Jimmy Lundberg Sösdala MK Honda J 22 23 15 8 0 0 0 0 16 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101
37 86 Peter Eklinder Tomelilla MK 0 0 0 0 28 20 0 0 0 0 18 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93
38 20 Johan Gustafsson Huskvarna MK Suzuki S 11 12 17 9 0 0 0 0 25 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88
39 6 Christian Bergman MK Jämke 0 0 0 0 11 16 13 12 21 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88
40 74 Emil Jönsson MCK Hallandia 0 0 0 0 21 19 0 0 12 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85
41 73 Jonas  Leihed MCK Hallandia Yamaha S 9 10 14 14 0 0 0 0 15 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81
42 32 Jesper Lundberg Vrigstad MK Suzuki J 0 8 8 12 9 0 0 0 17 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78
43 40 Christian Gottfridsson Rödeby CK 0 0 0 0 0 0 12 15 13 14 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74
44 13 Kim Lundell SMK Eksjö Honda E 32 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68
45 18 Andreas Johansson SMK Eksjö KTM S 17 15 0 0 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67
46 58 Isak Larsson SMK Kristianstad KTM E 33 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60
47 12 Joakim Johnsson SMK Eksjö 0 0 0 0 0 0 19 9 19 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60
48 19 Conny Eskilsson SMK Eksjö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56
49 14 Christofer Gustavsson SMK Eksjö 0 0 0 0 26 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53
50 92 Tim Olsson Skivarps MK Kawasaki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53
51 29 Jonas Edberg Huskvarna MK Honda E 0 0 0 0 40 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50
52 16 Johannes Wikerfelt SMK Eksjö 0 0 0 0 9 10 0 0 0 0 13 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48
53 48 Fredrik Karlsson Rödeby CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 14 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44
54 4 Robin Einarsson MK Jämke 0 0 0 0 0 0 8 11 14 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43
55 54 Tobias Olsson SMK Kristianstad KTM 0 0 0 20 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42
56 45 Nicklas Johansson Rödeby CK 0 0 0 0 0 0 0 0 15 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32
57 43 Rikard Mattisson Rödeby CK Honda S 13 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30
58 99 Pierre Karlsson Skivarps MK Honda S 15 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29
59 52 Jens Andersson SMK Kristianstad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24
60 3 André Saxbo MK Jämke KTM J 12 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21
61 7 Jesper Fristedt MK Jämke Yamaha J 10 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21
62 47 Pontus Svanhall Rödeby CK 0 0 0 0 7 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18
63 98 Jimmy Södergren Skivarps MK Kawasaki S 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
64 46 Robert Mattisson Rödeby CK Honda J 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 0 MK Jämke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 0 MK Jämke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 0 MK Jämke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 SMK Eksjö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Stefan Granqvist Huskvarna MK Suzuki E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 0 Huskvarna MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 0 Huskvarna MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 0 Vrigstad MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 0 Vrigstad MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 0 Vrigstad MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 0 Vrigstad MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38 0 Vrigstad MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
39 0 Vrigstad MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 Fredrik Gustavsson Rödeby CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 0 Rödeby CK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
62 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
64 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
65 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
66 Tommy Dahlström Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
69 0 Sösdala MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75 0 MCK Hallandia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
76 0 MCK Hallandia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
77 0 MCK Hallandia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
78 0 MCK Hallandia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
79 0 MCK Hallandia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80 0 Tomelilla MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
84 0 Tomelilla MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
87 0 Tomelilla MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
88 0 Tomelilla MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
89 0 Tomelilla MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
91 0 Skivarps MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
93 0 Skivarps MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
95 0 Skivarps MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
97 0 Skivarps MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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